

F.L. Dalqvist Holding ApS
c/o Tomas L. Dalqvist, Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 62 68 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Tomas L. Dalqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.L. Dalqvist Holding ApS c/o Tomas L. Dalqvist Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 62 68 71
	Stiftet: 9. august 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas L. Dalqvist
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Fair Incorporated I/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568.319 kr. mod 479.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729.424 kr. mod 673.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	568.319	479.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.012	-111.949
Driftsresultat	402.307	367.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.770	515.252
Øvrige finansielle omkostninger	-20.053	-17.845
Resultat før skat	938.024	864.908
Skat af årets resultat	-208.600	-191.596
Årets resultat	729.424	673.312
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.770	347.581
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	455.854	211.331
Disponeret i alt	729.424	673.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	204.155	272.207
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.155</u>	<u>272.207</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.677	481.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.677</u>	<u>481.637</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.001.920	1.846.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.001.920</u>	<u>1.846.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.589.752</u>	<u>2.599.994</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	711.069	178.406
Omsætningsaktiver i alt	<u>711.069</u>	<u>178.406</u>
Aktiver i alt	<u>3.300.821</u>	<u>2.778.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.260.283	1.104.513
Overført resultat	1.260.802	804.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.718.885	2.103.861
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.697	29.011
Hensatte forpligtelser i alt	26.697	29.011
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	243.209	305.115
Selskabsskat	160.914	141.604
Anden gæld	151.116	198.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.239	645.528
Gældsforpligtelser i alt	555.239	645.528
Passiver i alt	3.300.821	2.778.400

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	756.932	593.617	56.500	1.487.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	347.581	211.331	114.400	673.312
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	1.104.513	804.948	114.400	2.103.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	155.770	455.854	117.800	729.424
	80.000	1.260.283	1.260.802	117.800	2.718.885

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Fair Incorporated I/S ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank, der pr. 31. december 2022 udgør kr. 0.
